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[TOIO ONOMA ©A AQ2OYME 2TO
EMITPANEZIO MNAIXNIAI

Start: 3/11/24, 10:01 PM
End: 3/12/24, 11:59 PM

Total votes: 11

TO AEPOZTATO THZ XAPAX 1
C D 9.09 %
TO OYPANIO TO=0 THZ ®INAIAZ 3
S 27.27 %
MAPEA ME ®INOYZ TA=ZIAEYQ WHAA! 2
S 18.18 %
Ol ZKAAEZ THZ ®INIAZ 1
C D 9.09 %
TO MO TEAEIO ®IAAKI 1

S 9.09 %
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EIMAZTE ®INOI;

ENA TAIXNIAI TIA OAOYZ!

TA KOYTAKIA THZ DIAIAZ

TO XAPOYMENO ®IAAKI

ME TH ®PIAIA METAQ WHAA

H 2KAAA THZ DIAIAZ

0.00 %

9.09 %

0.00 %

0.00 %

9.09 %

9.09 %



